A ZENIT

Ohybacky Shannon HR

SHANNON HR

Cenik ohybacek plastovych desek

Jednoducha linearni ohybacka pro vSechny termoplastické deskové materialy jako je PMMA, PS, PP a PVC. Zakladni typ s jednou ohfivaci liStou a vlastnim regulatorem
teploty. Regulatorem lze nastavovat samostatné teplotu ohfivaciho dratu. PouZiti pfi vyrobé displeju, stojanku, cedulek apod.

Technické provedeni

Pracovni délka [mm]

Standardni $itka profilu [mm]
Tloustka ohybanych desek [mm]
Max. pocet regulator

Max. pocet ohfivacich list

Max. prikon [W]

Napéti [V]

Cena v K¢

Prislusenstvi

Profil pro folie (max. 125 cm)

Spodni pojizdny ram s kolecky s brzdou
Stroj se zpétnym dorazem a pravitky
Sada pro nastaveni pracovni délky
Fixacni pfipravek VMA 65 - 300 cm, Ghlomér
Spodni ram s kolecky a brzdou pod VMA
Magneticky ¢asovac

Kompletni zabaleni ohybacky

Nahradni dily

Nahradni drat

Nahradni sada konektor( topného dratu
VLEVO (rozpinaci kolik, pruzina, teflonové
pouzdro a mosazné dily)

Nahradni sada konektori topného dratu
VPRAVO (upinaci kolik, teflonové pouzdro
a mosazné dily)

Nahradni sada konektor( topného dratu
KOMPLET SET (upinaci kolik, teflonové pouzd-
ro a mosazné dily)

* profil obsahuje set 2x teflonovych podlozek

HR 50
500
15 nebo 30
1-6
1
1
225
220 - 230

bez DPH s DPH
22 967 27 790
4767 5768
10 256 12 409
3900 4719
1 444 1748
10 833 13108
8378 10 137
101 1223
1589 1923

334 404
1003 1213

780 A
1597 1933

HR 125
1250
15 nebo 30
1-6
1
1
500
220 - 230
bez DPH s DPH
36 400 44 044
8 667 10 487
12 278 14 856
491 5942
1589 1923
14 01 16 953
10 256 12 409
101 1223
2 600 3146
594 719
1003 1213
780 944
1597 1933

HR 220
2200
20 nebo 40
1-10
1
1
1000
220 -230
bez DPH s DPH
52 867 63 969
9 533* 11535
18 922 22 896
1733 2097
45 067 54 531
18 922 22 896
10M 1223
3322 4020
1077 1303
1300 1573
929 1124
2 043 2 472

HR 300
3000
20 nebo 40
1-10
1
1
1000
220 -230
bez DPH s DPH
64711 78 300
9 533* 11535
21378 25 867
2 022 2 447
63 411 76 727
22100 26 741
10M 1223
4333 5243
1486 1798
1300 1573
929 1124
2 043 2 472

Balné a doprava: od vyrobce neni zapocitano v cené (orientaéné 5 000 - 20 000 K¢ + DPH dle velikosti stroje)

Dodaci terminy: 1 - 2 tydny

Pro velkoobchodni podminky nas kontaktujte.

Ceny jsou uvedeny v K¢/ks exw sklad Zenit. Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na celé K¢, pfi fakturaci se vychazi z cen bez DPH.
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